
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30 августа 2021 года                 с. Дивное                                           № 8/36 

 

 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 201 
 
 В связи с поданным заявлением Голощаповой Анастасии Олеговны, 

территориальная избирательная комиссия Апанасенковского района  
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Изменить фамилию члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса  избирательного участка № 201 Гриб Анастасии 

Олеговны на Голощапову Анастасию Олеговну, назначенной постановлением 

территориальной избирательной комиссии Апанасенковского района от                     

05 июня 2018 года № 32/333 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 201» с изменениями, внесенными 

постановлением территориальной избирательной комиссии Апанасенковского 

района от  22 июня 2019 г. 46/439 в состав участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса  избирательного участка №  201, 

изложив в прилагаемой редакции. 

 

2.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края и участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 201. 

 

3.Разместить   настоящее  постановление в  информационно -

телекоммуникационной сети  «Интернет» на странице территориальной 

избирательной комиссии Апанасенковского  района  официального 

информационного сайта администрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края. 

 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии  
Апанасенковского района                                                                   А.И. Андрега 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии  
Апанасенковского района                                                                  С.А.Фоменко 
 
 



 
 

 Приложение  

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Апанасенковского района 

от  30 августа 2021 г. № 8/36 

 

 

 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 201 

 

       Количественный состав комиссии - 15 членов
1
  

 

        Срок полномочий пять лет (2018-2023  гг.)  

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
члена участковой 

избирательной комиссии с 
правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

1 2 3 

1 
Бережная Марина Ивановна Региональное отделение в Ставропольском крае 

политической партии "Демократическая партия России" 

2 

Брагинцев Артѐм 

Георгиевич 

собрание избирателей по месту работы - Право-

Егорлыкский филиал ФГБУ "Управление 

"Ставропольмелиоводхоз" 

3 
Гергель Ирина Григорьевна собрание избирателей по месту работы - Отдел  № 2 

УФК по Ставропольскому краю 

4 
Головешко Евгения 

Васильевна 

собрание избирателей по месту работы - МБОУ  

"средняя общеобразовательная школа № 2" с. Дивное 

5 

Трофименко Наталья 

Сергеевна  

Ставропольское региональное отделение Политической 

партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии 

России 

6 
Голощапова Анастасия 

Олеговна  

собрание избирателей по месту жительства - с. Дивное, 

ул. Баштового 

7 

Дейнега Людмила 

Викторовна 

собрание избирателей по месту работы - МКУ 

"Межведомственная централизованная бухгалтерия 

Апанасенковского муниципального района 

Ставропольского края" 

                                                           
1
 Указывается в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии 

о количественном составе участковых избирательных комиссий. 
 



8 
Денисенко Наталья 

Ивановна 

Региональное отделение в Ставропольском крае 

Политической партии "Гражданская Позиция" 

9 

Касьянов Александр 

Алексеевич 

Апанасенковское районное отделение политической 

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

10 
Новохацкая Ирина 

Юрьевна 

собрание избирателей по месту жительства - с.Дивное 

11 

Пригода Сергей Евгеньевич собрание избирателей по месту работы - Право-

Егорлыкский филиал ФГУ "Управление 

Ставропольмелиоводхоз" 

12 

Пригода Лариса Сергеевна  Апанасенковское  местное отделение Ставропольского 

регионального отделения Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

13 
Рева Наталья Алексеевна  Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае 

14 

Троицкий Сергей Петрович  собрание избирателей по месту работы - Участок 

электросети с.Дивное филиала ГУП СК 

"Ставрополькоммунэлектро" "Электросеть" г.Ипатово 

15 

Юрко Максим 

Владимирович 

собрание избирателей по месту работы - Право-

Егорлыкский филиал ФГБУ "Управление 

"Ставропольмелиоводхоз" 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 


